INDEX RERUM MEMORABILIUUM.

- Deo concedantur. 258.
 Revelationes S. Birgittæ & S. Gertrudis à Patribus & ab Ecclesia Catholica sunt approbata. 255.
 ideoq; à solis indevotis & incredulis contemnuntur. ibid.
 Reverenda est ubiq; presentia Dei. t.1. 460.
 Reverentia erga Prelatos frangit impetustentationum, Deiq; gratiam auget. 466.
 Rex cum Monacho comparatur. 373. & seqq.
 licè malum esse contingat, omnino tamen ei obediendum est. t.2. 576.
 Ritus corporis & cordis què differant. t.1. 312.
 Ritus externi & cærimonia in Ecclesia Catholica adhiberi soliti, stabiluntur. t.2. 591.
 Rixa interior & exterior describitur.
 Romana Ecclesia eadem modo credit & docet, qua olim docuerunt & crediderunt omnes antiqui Patres. 506.
 eam audire solam tenemur. t.2. 613.
 Primatus eius adstruitur. 649. & seqq.
 Vide &c., Ecclesia Romana.
 Rosarium quomodo legendum. 223.
 Rosarium quinquepartitum B. Virginis Mariae. 378. & seqq.
- S.
- SACERDOTES boni describuntur & laudantur. 194.
 Successerunt in locum Septuaginta Discipulorum. 649.
 Sacramenta Ecclesie sunt vulnerum nostrorum alligamenta. t.1. 208.
 in caelesti patria cessabunt. ibid.
 per ea Spiritus sanctus in Ecclesiam diffunditur, & effunditur. 268.
 per ea vel reipsa vel voto suscepta, morituris peccata condonantur. 698.
 per portam Vulneris in latere Christi in Ecclesiam profluxerunt. t.2. 155.
 Sacramentarii heretici, non sunt Capharnaïta. 669.
 Sacrificium Missæ. Vide, Missa. &c. Eucharistia. 669.
 Sæcularis quis dicendus perfectus. 176.
 Sæcularibus alligari servitus est. t.1. 330.
 Sæculum eiusq; prosperitas Sanctis est semper suspecta. 308.
 ut quod plus inde sit periculi spiritui, quàm ex adversitatibus. ibid.
 eius mala ad celi desiderium compellunt. 314.
 in eo corruptioni subiicimur. ibid.
 ex vero eius contemptu nascitur firma securitas animi. 322.
 eius miseria cernitur comparatione paradisi. 350.
 eius abnegatio, primus est gradus ad salutarem sapientiam & celi desiderium. 356.
 Saliva vocatur tenuis illa contemplatio qua Deum in hoc exilio prægestamus. 316.
 & quemadmodum salivam non deglutimus, ita Deum necdum plene capimus. ibid.
 Salus hominum æterna, pignora habet Sanguinem Christi & Spiritum sanctum per Sacramenta in Ecclesiam effusum & diffusum. 268.
 ad eam diriguntur à Deo tam prospera quàm adversa nobis immissa. 280.
 eius spes nec in gravissimis peccatis est abijcienda, cum Deus sit adeo misericors. 386.

sigil-

INDEX RERUM MEMORABILIU.

- figilla eius sunt Vulnera Christi.* t. 2. 376.
extra Catholicam Romanam Ecclesiam acquiri nullatenus potest. 682.
& seq.
quò minus eam heretici assequantur, quid impediat. 684.
Sancti qui cum Christo in calis degunt, à nobis licitè honorantur & invocantur. t. 1. 30. & seq.
eorum patrocinium est medium ad felicem mortem obtinendam. 58.
eorum beatitudo, est possessio in domo Dei. 255.
anima & corporis glorificatio, est stola duplex beatitudinis ipsorum. 343.
beatitudinis illorum typica delineatio. 350.
eorum invocatio ad orationem confert, si adsit imitatio. 543.
eos invocare, est simbriam Christi tangere. 710.
à nobis piè invocati, multa bona nobis prestant. t. 2. 283.
cultoribus suis in mortis hora adstant. 337.
vident Deum sicuti est, sed finito modo. 500.
iis delatus honor in Deum & Christum redundat. 587.
per eos securius Deum adimus quàm per nos ipsos. 587.
sunt patroni nostri & advocati apud Deum. 588.
preces ad se è terra fusas cognoscunt. ibid.
imagines eorum licitè veneramur. ibid.
eorum invocatio à S. Basilio approbatur. 599. 673. & seq.
Reliquias eorum honorare, pium & sanctum est. 600. 601. 625.
eorum cultus & invocatio etiam in antiquissimis Liturgiis apparet. 609.
ad eorum sepulchra iam olim quoque miracula fieri fuisse solitum, ex Abdia Apostolorum discipulo probatur. 623.
Sancti, qui adhuc in terris vivunt, semper pugnare cum tentationibus coguntur. t. 1. 182.
in us quare Deus aliquos defectus remanere & dominari permittat. 302.
saeculi prosperitatem semper suscipi etiam habent, & quare. 308.
quare eos diutius in hoc saeculo & vita huius carcere detineat Deus. 316.
sæpè tranquillus eorum animus exteriùs iactatur, ut à Deo esse securitatem suam agnoscant. 322.
quidquid acciderit exteriùs, nulla eos turbat interiùs. ibid.
in terra impugnantur, ut copiosius in lo remunerentur. t. 314.
Sanctimoniales etiam olim sacro velo relari solita. 656.
Sanctitas est bona domus Dei, internis oculis perlustranda. t. 1. 253.
illius pulchritudo quomodo videatur.
Sanguis Christi nos, à clara Dei visione extorres, revocavit. 205.
per Sacramenta in Ecclesiam diffusus, pignus est aeternae salutis. 268.
eius fructum nulla peccata impediunt, si adsit vera fides & penitentia voluntas. 716.
si è sacro calice ceciderit, quid agendum. t. 2. 656.
Sanitas spiritus precibus à Deo obtinenda. t. 1. 186.
Sanitas via, est imperfecta, in patria erit

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- erit perfecta. 206.
 est quasi fracti aut luxati alligatura,
 ob quam nemo nisi pravicornius male
 de Deo sentit aut loquitur. 207.
 Sapientia Dei ostenditur ex creatura-
 rum aptitudine & pulchritudine. 46.
 Satietas Beatorum non habet fastidium,
 quia & saturati desiderant, & desi-
 derantes satiantur. 313.
 Satisfatio prestantissima est, humilis
 fiducia in Christo, iuncta bonis ope-
 ribus. 10.
 fieri a nobis debet bona intentione, &
 immergi satisfactionibus Christi. 552. 723.
 Satisfactio Christi infinita est. 389.
 Satisfactoria ieiunia pro peccata à S.
 Iustino agnoscuntur. t. 2. 660.
 Scala per quam ad Deum ascendimus,
 sunt creature. t. 1. 236. 242. 318.
 Scandala aliis non sunt prebenda. 44.
 de iis reddenda erit ratio in iudicio.
 t. 2. 542.
 Scriptura sacra utiliter legitur. t. 1. 25.
 ad eam legendam adferendum est prius
 humile desiderium Deo placendi. ib.
 quomodo legenda sit. 26.
 eloquentia in ea non est quaerenda. ibid.
 ab illa non dependet Ecclesia auctori-
 tas. 503. t. 2. 566.
 verus eius sensus ab Ecclesia est pe-
 tendus. t. 1. 506. t. 2. 692.
 ad piam in Deum fiduciam nos dul-
 ceter invitat. 736.
 est intellectu difficillima, ideoq; Eccle-
 siae magisterio explicanda. 567.
 ab humilibus tantum est legenda. ib.
 verus eius intellectus non habetur a-
 pud haereticos. 568. 662.
 quin potius illis fit in laqueum. ibid.
 663. & seq.
 eius auctoritas ab Ecclesia dependet.
 566.
 non omnia credenda à nobis in sese
 plene & planè continet. 611. 645.
 eius Canonem tradit Ecclesia. ibid.
 eius sensum à se confictum pro vera
 Scriptura amplectantur haeretici. 662.
 in ea sola totum Dei verbum non con-
 tinetur, cum ante Moysis tempora
 etiam verbum Dei fuerit, licet non
 fuerit Scriptura. 663.
 eius Canonem non auget neq; minuit
 Romana Ecclesia. 665.
 in dubiis nos ad Ecclesiam remittit.
 ibid. p. 686.
 eam solam absque traditione etiam
 diabolus citat. 680.
 Scrupuli nulla via facilius vincuntur,
 quam fiducia erga Deum. t. 1. 22.
 dum ii nos urgent, non est innitendum
 proprio iudicio, sed pietati Dei. ibid.
 sunt studiosissime cavendi. 552.
 & statim repellendi. 329.
 etiam sanctos quandoque invadunt
 viros. 672.
 Quomodo in confessionis mate-
 ria sint devitandi, vide Confessio.
 Scrupulosi quomodo consolandi. 673.
 t. 2. 252.
 Secreta caelestia occultantur à reprobis,
 revelantur electis. t. 1. 332.
 Securitas animi ex vero mundi con-
 temptu oritur. 322.
 in plena resignatione sui sita est. t. 2.
 591.
 Sensibilis devotio. Vide Devotio.
 Sensus proprius circa Ecclesia decreta
 est reprimendus. t. 1. 44.
 Sensus corporis probe sunt custodien-
 di. 389. 522.
 eorum

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- eorum mortificatio purè propter Deū, eidem est gratissima. 406.
 in eorum oblectationibus seipsum quærere, & carnem fovere, noxium est. t.2. 182.
 Sensus Beatorum in calo quales oblectationes habebunt. t.1.368. t.2.197.
 Sensus vera Scriptura non habetur apud hereticos. 568. 662.
 Sententie in ultimo iudicio prolatio valdè terribilis erit. 543.
 Sepulchra Sanctorum etiam olim fuerunt miraculis celebra. 623.
 Sepulchrum S. Joannis Evangelista. 624.
 S. Clementis. 647.
 Sepultura ritus ex traditione habetur. 570. & seq.
 Sermo noster quas conditiones habere debeat. t.1.50.
 Sertum B. MARIE. t.2.290. 378.
 Servi Dei in duo genera distribuuntur. 412.
 Servientes Deo fideliter, etiam hic prægustant cali divitias. t.1.196.
 Servire Deo, est vera libertate frui, si non necessitas sed amor nos servos faciat. ibid.
 Servire Deo propriis impensis quid sit. t.2. 306.
 Servitus Babylonica eiusq; solutio typus liberationis nostræ à servitute mundi. t.1.293.
 S. Severinus cur Purgatorii pœnas subire debuerit. 588.
 Severitas Dei timenda hominibus in peccato perseverantibus. 6.
 Sidera non sunt causa eorum qua nobis accidunt, sed providentia Dei. 21.
 Signa Ecclesie vera qua sint. t.2. 566.
 Silentium sectandum. t.1.50. t.2.438.
 Religiosis accuratè est servandum. t.2. 480.
 Simulatio in verbis vitanda. 523.
 Sindon pura, obedientiam simplicem significat. t.2. 162.
 Singularitas est fugienda. 440.
 à Cœnobiis est eliminanda. 249.
 Singularitates gestuum externorum, vitiosa sunt. 274.
 Sinistra Dei, Augustino bona temporalia significat. t.1. 217.
 Sion est figura visionis gratia. 251.
 Sitis animæ sapientiam & iustitiam concupiscit. 225.
 Sitis carnis est de resurrectione ad vitam eternam. 226.
 Sobrietas ubiq; sectanda est. t.2. 180.
 Solatia à Deo laboribus huius vite miscentur. t.1. 271.
 Solatia vana & mundana contemnenda sunt Religiosis. 382. t.2. 189.
 Solatium morituri maximum quodnā sit. t.1. 587.
 Solitudo Religiosis amanda. 300. 331. 481.
 Sollicitudo nimia vitanda est. 390.
 Somnia sæpè à Deo immittuntur. t.2. 326.
 Somnia turpia etiam Sanctis & castis accidere possunt. t.1. 183.
 Somnolentia fugienda. 49.
 ei ut non semper est obsequendum, ita pro temporis lociq; ratione aliquid nonnunquam ei est indulgendum. t.2. 433.
 Somnus noster quomodo Deum laudet vel blasphemet. t.1. 289.
 ad Dei laudem pura intentione est capiendus. t.2. 325.
 castus esse debet. 449.
 Sortilegia sunt fugienda. 17. t.2. 233.
 B b b b b 3 Spes

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Spes nostra in Christi meritis fundatur.* t. 1. p. 9.
- qua ratione eam in B. Virgine Maria reponamus.* p. 30. t. 5. 586.
- eam que fulciant.* t. 1. 326. 327. 334.
- in Christo est reponenda.* t. 2. 478.
- Spes nō confundit patienter expectantes.* t. 1. 250.
- Spes salutis non est abjicienda.* 386.
- Spiritualis presentia quomodo intelligatur.* t. 2. 669.
- Spiritualis homo que observare debeat.* t. 1. 477. & seq.
- Spiritualis delectatio suavior est carnali.* 185. 341. 383.
- Spiritualis vita tria exigit.* 477.
- Spiritus sanctus orantem dirigit.* 40.
- datus fuit discipulis unanimiter in oratione perseverantibus.* 83.
- per Sacramenta in Ecclesiam diffusus, pignus est aeternae salutis.* 268.
- à Patre & Filio procedit; estq; Patris & Filii donum & amor.* t. 2. 504.
- eius processio à Patre diversa est à processione Filii ab eodem.* 505.
- Ecclesia praesidet, eamq; regit.* 565. 666.
- Spiritus & carnis pugna.* t. 1. 256.
- Spiritus quomodo discernantur.* 554. t. 2. 280.
- Sponsus pulcher ubique est Christus.* t. 1. 229.
- Stabilitas mentis quomodo acquiratur.* t. 2. 193.
- Status omnis habet aliquos imperfectos* t. 1. 197.
- non tamen idè malus docendus est aut vituperandus.* *ibid.*
- Status innocentiae, gratiae, & gloriae, per Job filias praesignati fuerunt.* 339. & seq.
- Statuta & caerimonia diligenter observanda Religioso.* 480.
- Stigmata Christi impressa S. Elisabethae de Spalbeeck.* t. 2. 303.
- Stola duplex, quam accipiunt Sancti (ut in Apocalypsi habetur) est glorificatio corporis & animae.* t. 1. 343.
- Studium curiosarum rerum vitandum est.* t. 2. 418.
- Stulti in saeculo terrenam felicitatem arbitrantur veram esse.* t. 1. 299.
- Suavitas spiritualis à quibus habetur.* 186.
- ea subtrahita quid agendum.* 400. 627.
- Suavitas cantilenarum Dei ostendit sapientiam.* 47.
- Sublimitas in verbis est vitanda.* 524.
- Subtilitas Beatorum. Vide, Doctores corporis gloriosi.*
- Suffragia pro defunctis profunt ad leniendas poenas Purgatorii.* t. 2. 339.
- Summum bonum anima proprium, Deus est.* t. 1. 223.
- Superbi sibiq; placentes plerumque ab haereticis seducuntur.* 617.
- Superbia simul atq; in nobis eius motus oriuntur, est reprimenda.* 14. 387.
- est mater haereseos.* 43. t. 2. 563.
- calo excidit.* t. 1. 275.
- arguitur ex amore erga nos.* 355.
- eam deprimit tentatio.* t. 2. 481.
- Superbia animi non expropriati.* 455.
- Superiores. Vide, Praelati.*
- Superstitiones fugienda sunt.* t. 1. 18. t. 2. 233.
- Surreptio delectationis ante plenam rationis advertentiam est peccatum veniale duntaxat.* t. 1. 652.
- Suspiciones sinistrae de aliis non sunt habenda.* 52. 388. 625. t. 2. 242. 468.
- Vide, & Judicium temerarium.*
- Susurrum*